
 

Balatonakarattya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

……………. önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Balatonakarattya Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontja, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 

törvény 42. §-a, valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 45. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 

4. § (2) bekezdés d) pontjában és a 44/C § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva, a Közép-dunántúli Környezetvédelmi és Természetvédelmi Felügyelőség szakmai 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Balatonakarattya Község Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 

5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe e 

rendelet 1. melléklete lép. 

 
 

 

2.  § 

 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  

 

 

 

 

 
 

   Matolcsy Gyöngyi                  Polgár Beatrix 

      polgármester             jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 

 

 

Balatonakarattya, 2017…….. 

 

 

Polgár Beatrix  

      jegyző 

 

 



 

 

1. melléklet a …../2017…..önkormányzati rendelethez 

 

 

 

A szippantott szennyvíz közszolgáltatási díja: 

 

      alapdíj:       3 540,- Ft + ÁFA/év/ingatlan (bruttó: 4 496,- Ft/év/ingatlan) 

ürítési díj:       3 360,- Ft + ÁFA/m3 (bruttó: 4 267,- Ft/m3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


